
令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 1 月 30 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

代表取締役　石井　直紀

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\702,100円）

コード 1000000068

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,723,100円

工 事 等 名 中ノ平6号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字中ノ平　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L=47.0m

契約内容

執 行 伺 番 号 4050

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024002604



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 10 月 15 日

代表取締役　大和田　竹男

受 注 者 住　所 郡山市中田町下枝字五百目６２８番

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大和土木建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,728,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\157,100円）

コード 1000000247

工 事 等 概 要 舗装工　L=20.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002641

工 事 等 名 根木屋１号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町根木屋字梶内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4091

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　森田　和克

受 注 者 住　所 郡山市備前舘一丁目１１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 聖光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,516,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\319,700円）

コード 1000000244

工 事 等 概 要 側溝工　L=24.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002663

工 事 等 名 八山田四丁目６号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市八山田四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4114

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 11 月 6 日

代表取締役　植田　和博

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目１６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東邦建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,348,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\122,600円）

コード 1000000913

工 事 等 概 要 ○みなし道路改良工事　施工延長　L=12.7m
　【29-85】
    L型側溝（標準型） L=5.0m
    L型側溝（切下型） L=1.8m
    L型側溝（乗入型） L=5.4m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002668

工 事 等 名 久留米六丁目6号線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市久留米六丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4119

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　遠藤　吉雄

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字目光池西３４番１４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エンドー総建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,132,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\466,600円）

コード 1000000006

工 事 等 概 要 側溝工　L=56.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002671

工 事 等 名 旧屋敷新鍬線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山字旧屋敷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4122

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 1 月 20 日

代表取締役　眞柄　孝行

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番４０

住 所 ・ 氏 名 氏　名 北日本ライン株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,138,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\467,100円）

コード 1000000035

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002672

工 事 等 名 小川笹川一丁目線　外　交安維持（区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町大善寺字羽黒堂　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4123

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 10 月 15 日

代表取締役　植田　和博

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目１６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東邦建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,943,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\176,700円）

コード 1000000913

工 事 等 概 要 舗装工　L=36.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002674

工 事 等 名 笹川二丁目安積二丁目歩道線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市笹川二丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4125

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 11 月 21 日

代表取締役　坂元　稔

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,551,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\141,000円）

コード 1000000234

工 事 等 概 要 カーブミラー補修　N=3基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002676

工 事 等 名 咲田二西ノ内一丁目線　外　交安維持（カーブミラー補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市咲田二丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4127

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 12 月 23 日

代表取締役　佐久間　昭義

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台７５番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ライフワーク株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,930,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\266,400円）

コード 1000001087

工 事 等 概 要 舗装新設工事：鳴神柿内戸線(44737）
　 施工延長　L＝56.0ｍ　幅員　Ｗ＝3.6～4.0ｍ
    舗装工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002700

工 事 等 名 鳴神柿内戸線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字柿内戸　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4163

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 10 月 8 日

代表取締役　佐々木　直人

受 注 者 住　所 郡山市八山田二丁目１５２番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 エヌケー佐々木株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,251,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\113,800円）

コード 1000019952

工 事 等 概 要 舗装新設工事：正神平線（路線番号：54840）
　施工延長　L=40.0m　幅員　W=1.4～2.2m
　　道路土工　　　N=1式
　　舗装工　　　　N=1式
　　排水構造物工　N=1式
　　撤去工　　　　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002701

工 事 等 名 正神平線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市舞木町字正神平　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4164

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 12 月 2 日

代表取締役　国分　幸子

受 注 者 住　所 郡山市昭和二丁目１６番１６号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社国分建工所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,535,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\230,500円）

コード 1000000237

工 事 等 概 要 施工延長　L=25.9ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002751

工 事 等 名 菜根一鶴見坦三丁目線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市菜根一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4230

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　小板橋　直史

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目２５番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社小板橋工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,884,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\625,900円）

コード 1000000051

工 事 等 概 要 プール循環配管改修工事
　プールろ過配管更新　１式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002761

工 事 等 名 郡山市立小原田中学校プール循環配管改修工事

施行 (納入）場所 郡山市小原田三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4240

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 1 月 16 日

代表取締役　七海　学

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字棒芳１１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社七海庭園美術

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,040,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\640,000円）

コード 1000000097

工 事 等 概 要 道路植栽工事：大町大槻線
施行延長　　L=208ｍ
道路植栽工　N=2,011本
仮設工　　　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002772

工 事 等 名 大町大槻線　道路植栽工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4260

業 種 造園工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　嶋崎　尊士

受 注 者 住　所 郡山市富田西六丁目６番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 島和建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,388,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\853,500円）

コード 1000000307

工 事 等 概 要 ・プールサイド、プール本体一部改修
　防滑性及び軟質塩化ビニルシート一部張替え

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002832

工 事 等 名 郡山市立小原田中学校プールサイド改修工事

施行 (納入）場所 郡山市小原田三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4326

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 11 月 5 日

代表取締役　武田　正広

受 注 者 住　所 郡山市田村町上行合字南川田４７番地の１２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社花喜

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,517,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\410,700円）

コード 1000000108

工 事 等 概 要 舗装新設工事：下羽廣深谷線(路線番号:53845)　外　法定外道路１路線
　 施工延長　L＝171.0ｍ　幅員　Ｗ＝2.1～3.4ｍ
　　舗装工　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002841

工 事 等 名 下羽廣深谷線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町高倉字下羽廣　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4335

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 12 月 20 日

代表取締役　坂上　政一

受 注 者 住　所 郡山市水門町１８５番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ワタナベ建装

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,331,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\757,400円）

コード 1000000222

工 事 等 概 要 工事概要
　・プールサイド改修、プール本体一部改修
　　防滑性塩化ビニルシート張り

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002854

工 事 等 名 郡山市立緑ケ丘中学校プールサイド改修工事

施行 (納入）場所 郡山市緑ケ丘西四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4348

業 種 防水工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 12 月 2 日

代表取締役　湯澤　洋一郎

受 注 者 住　所 郡山市豊田町４番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社新和調査設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,430,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\130,000円）

コード 1000001164

工 事 等 概 要 委託延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002678

工 事 等 名 香久池二丁目七ツ池町２号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市七ツ池町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4132

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 12 月 23 日

代表取締役　國分　欣也

受 注 者 住　所 郡山市八山田五丁目１７７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社国土開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \682,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\62,000円）

コード 1000001210

工 事 等 概 要 委託延長　L=30.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002741

工 事 等 名 鶴見坦二丁目４号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市鶴見坦二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4215

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 10 月 15 日

代表取締役　藤澤　清一

受 注 者 住　所 郡山市香久池一丁目１３番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社フジサワマテリアル

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,546,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\231,500円）

コード 1000001497

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002753

工 事 等 名 原材料（鋼製製品）購入（その2）

施行 (納入）場所 郡山市待池台一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4232

業 種 鋼材



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 10 月 15 日

取締役副社長　本多　紀行

受 注 者 住　所 郡山市並木五丁目１５番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北ヒノデサービス販売株式会社　福島支社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,783,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\253,000円）

コード 1000001470

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002755

工 事 等 名 原材料（常温合材）購入（その4）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4234

業 種 油脂



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 12 月 3 日

代表取締役　大島　高昭

受 注 者 住　所 郡山市島一丁目２２番３０号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社櫻エンジニアリング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,524,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\138,600円）

コード 1000001648

工 事 等 概 要 工事測量委託：安原あぶくま台一丁目線（54649）
　工事測量延長　L=２２０．０ｍ
　　路線測量（幅杭設置）　一式
　　用地測量　　　　　　　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002756

工 事 等 名 安原あぶくま台一丁目線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市安原町字安原　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4235

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　今野　辰哉

受 注 者 住　所 郡山市開成二丁目５番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社開成測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,009,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\273,600円）

コード 1000001152

工 事 等 概 要 工事測量委託：蒲倉横川線（52023）
　工事測量延長　L=４００．０ｍ
　　路線測量（幅杭設置）　一式
　　用地測量　　　　　　　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002767

工 事 等 名 蒲倉横川線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市横川町字五升蒔　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4247

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 11 月 1 日

代表取締役　湯澤　洋一郎

受 注 者 住　所 郡山市豊田町４番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社新和調査設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,375,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\125,000円）

コード 1000001164

工 事 等 概 要 サイン看板設計業務委託　N＝1.0式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002769

工 事 等 名 郡山西部第一工業団地（第２期工区）サイン看板設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市熱海町長橋字沼ノ沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4253

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 13 日

令和 6 年 8 月 14 日

令和 6 年 11 月 29 日

代表取締役　安部　香緒利

受 注 者 住　所 郡山市堤二丁目２０９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 総合技術コンサルタンツ株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,136,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\103,300円）

コード 1000001170

工 事 等 概 要 画地確定測設委託　A=0.54ha
       　 （画地　N=14画地）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002898

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　画地確定測設委託（その２）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（40街区10号　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 4393

業 種 地上測量


